
ZARZĄDZENIE P.0050.237.2021 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 
Z DNIA 27 SIERPNIA 2021R. 

 
 

w sprawie nałożenia obowiązku uzupełnienia etatu dla nauczyciela w roku 
szkolnym 2021/2022 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                         
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2021r. poz. 1372), art. 22 ust. 1 ustawy z dnia                    
26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (tj.: Dz. U. z 2019r. poz. 2215 z późn. zm.) oraz 
Zarządzenia Nr 41 Prezydenta Miasta Lubina z dnia 22 sierpnia 2019r. w sprawie powierzenia 
prowadzenia spraw i wykonywania czynności w tym praw i obowiązków, zarządzam co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 

Nałożyć w roku szkolnym 2021/2022 na Panią Sylwię Młynarczyk – nauczyciela geografii 

w Szkole Podstawowej Nr 5 w Lubinie, obowiązek uzupełnienia etatu w wymiarze 6/18 

godzin tygodniowo, w Szkole Podstawowej Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi                  

w Lubinie. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27sierpnia 2021r. 
 
 
 
 

z up. PREZYDENTA MIASTA 
/-/ Tomasz Ochocki 
Sekretarz Miasta 

 
 

 
 


